
  *MMFMX00WFMF0* 

IČ: 00296643         
Internet: www.frydekmistek.cz 

 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 
Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  60247/2017 
SP. ZN. 91.1.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  03.05.2017  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Veřejná zakázka: Úspory energie ve veřejných budovách MŠ 

Lískovecká 2850 
Evidenční číslo:  P17V00000028 
Zadavatel:  Statutární město Frýdek-Místek, Frýdek-Místek, 

Radniční 1148, PSČ 738 22 
Forma zadávacího řízení:       zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:            stavební práce 
Limit veřejné zakázky:            podlimitní 
 
 
 
Dotaz č. 1 
V soupisu prací v části neuznatelné náklady objekt T3 a terasy v pol. č. 19 „Výztuž stěn a 
příček z betonářské oceli 10505 pr.8“ 
v popisu je odkaz na „detail přípojky distep“ 
Ve výkresové dokumentaci nebyla nalezena armatura ani výpis jednotlivých prvků, jelikož se 
nejedná o nezanedbatelné množství 49 tun, žádáme o upřesnění výztuže výkresem, kde to 
bude patrné a ověření množství. 
 
Odpověď zadavatele: 
Vyztužení je počítáno vodorovně do každého spoje ztraceného bednění a taktéž svisle do 
každé svislé dutiny, kdy ve styku dojde k přidrátování. Dle opraveného soupisu prací, který 
byl na profilu zadavatele zveřejněn 26. 4. 2017, je  pol. č. 19 změněna (množství 0,115t). 
 
 
Dotaz č. 2 
Ve statickém výpočtu je pro ztužení trhlin atiky navržen ocelový profil, následně ve výkresové 
dokumentaci není zpracován detail v návaznosti na následné práce – zateplení objektu. 
Žádáme o konkrétní řešení, jakým způsobem má být profil U80 opatřen zatepl. systémem. 
 
Odpověď zadavatele: 
V rámci aplikace KZS na U profil se předpokládá vyříznutí v dané části do EPS, zbytkovým 
materiálem vyplnění profilu (s do pěněním) a následné překrytí EPS.  Nutno počítat se 
zvýšenou pracností při stanovování nabídkové ceny. 



Č.J.: MMFM  60247/2017 

Statutární město Frýdek-Místek       Strana 2 (celkem 2) 
Magistrát města Frýdku-Místku  
  

 
 
 
Dne 3. 5. 2017 ve Frýdku-Místku 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 
 
 


		2017-05-03T11:28:29+0000
	Not specified




